
 

   WOJEWÓDZTWA  DOLNOŚLĄSKIEGO 
Wrocław, dnia 2 sierpnia 2006 r. Nr 157 

 

TREŚĆ: 
Poz.:

 

 

ZARZĄDZENIA:  

 2491 – Wójta Gminy Legnickie Pole z dnia 17 marca 2006 r. w sprawie sprawozdania rocz-

nego z wykonania budżetu gminy za rok 2005 ................................................................ 16501 

 2492 – Burmistrza Leśnej z dnia 17 marca 2006 r. w sprawie przedstawienia sprawozdania 

rocznego z wykonania budżetu Gminy Leśna za 2005 rok .................................................... 16530 

 2493 – Wójta Gminy Mściwojów z dnia 17 marca 2006 r. w sprawie przedłożenia sprawoz-

dania z wykonania budżetu gminy za 2005 rok ................................................................ 16564 

 2494 – Wójta Gminy w Warcie Bolesławieckiej z dnia 20 marca 2006 r. w sprawie sprawoz-

dania z wykonania budżetu gminy za 2005 rok ................................................................ 16611 
 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

2491 

ZARZĄDZENIE WÓJTA GMINY LEGNICKIE POLE 

z dnia 17 marca 2006 r. 

w sprawie sprawozdania rocznego z wykonania budżetu gwiny za rok 2aao 

 Na podstawie art. 199 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104, Dz. U. 
Nr 169, poz. 1420) zarządza się, co następuje: 

 
 

§ 1 

Zatwierdza się sprawozdanie roczne z wykonania bu-
dżetu gminy Legnickie Pole za rok 2005 stanowiące 
załącznik do zarządzenia. 

§ 2 

Wójt Wminy Legnickie Pole przedstawił aadzie Wminy 
Legnickie Pole sprawozdanie, o którym mowa w § 1 w 
terminie do dnia 20 marca 2006 r. oraz aegionalnej 
Izbie Obrachunkowej we Wrocławiu. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i 
podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Dolnośląskiego. 
 
 
 

WÓJW 
 

MARIAN KRZECZKOWSKI



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 157 –  16502  – Poz. 2491 

Załącznik do zarządzenia Wójta Gwiny 
Legnickie Pole z dnia 17 warca 2aa6 r. 
(poz. ) 

 
SPRAWOZDFANIE Z WYKONANIA FADIETA 

ZA 2aao ROK 
 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 157 –  16503  – Poz. 2491 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 157 –  16504  – Poz. 2491 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 157 –  16505  – Poz. 2491 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 157 –  16506  – Poz. 2491 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 157 –  16507  – Poz. 2491 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 157 –  16508  – Poz. 2491 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 157 –  16509  – Poz. 2491 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 157 –  16510  – Poz. 2491 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 157 –  16511  – Poz. 2491 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 157 –  16512  – Poz. 2491 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 157 –  16513  – Poz. 2491 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 157 –  16514  – Poz. 2491 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 157 –  16515  – Poz. 2491 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 157 –  16516  – Poz. 2491 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 157 –  16517  – Poz. 2491 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 157 –  16518  – Poz. 2491 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 157 –  16519  – Poz. 2491 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 157 –  16520  – Poz. 2491 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 157 –  16521  – Poz. 2491 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 157 –  16522  – Poz. 2491 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 157 –  16523  – Poz. 2491 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 157 –  16524  – Poz. 2491 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 157 –  16525  – Poz. 2491 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 157 –  16526  – Poz. 2491 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 157 –  16527  – Poz. 2491 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 157 –  16528  – Poz. 2491 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 157 –  16529  – Poz. 2491 

 
 
 

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 157 –  16530  – Poz. 2492 

2492 

ZARZĄDZENIE FARMISTRZA LEŚNEJ 

z dnia 17 marca 2006 r. 

w sprawie przedstawienia sprawozdania rocznego z wykonania budżetu 
Gwiny Leśna za 2aao rok 

 Na podstawie art. 199 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 ze zmianami) Burmistrz Leśnej zarzą-
dza co następuje: 

 
 

§ 1 

Przedstawić aegionalne Izbie Obrachunkowej we Wro-
cławiu i aadzie Miejskiej w Leśnej sprawozdanie  
z wykonania budżetu Wminy Leśna za rok 2005, sta-
nowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i pod-
lega ogłoszeniu poprzez wywieszenie na tablicy ogło-
szeń w Urzędzie Miejskim w Leśnej, w Biuletynie In-

formacji Publicznej i Dzienniku Urzędowym Wojewódz-
twa Dolnośląskiego.  
 
 
 

 
BUaMISWaZ 

 
MIROSŁAW MARKIEWICZ

 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 157 –  16531  – Poz. 2492 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 157 –  16532  – Poz. 2492 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 157 –  16533  – Poz. 2492 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 157 –  16534  – Poz. 2492 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 157 –  16535  – Poz. 2492 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 157 –  16536  – Poz. 2492 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 157 –  16537  – Poz. 2492 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 157 –  16538  – Poz. 2492 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 157 –  16539  – Poz. 2492 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 157 –  16540  – Poz. 2492 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 157 –  16541  – Poz. 2492 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 157 –  16542  – Poz. 2492 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 157 –  16543  – Poz. 2492 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 157 –  16544  – Poz. 2492 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 157 –  16545  – Poz. 2492 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 157 –  16546  – Poz. 2492 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 157 –  16547  – Poz. 2492 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 157 –  16548  – Poz. 2492 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 157 –  16549  – Poz. 2492 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 157 –  16550  – Poz. 2492 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 157 –  16551  – Poz. 2492 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 157 –  16552  – Poz. 2492 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 157 –  16553  – Poz. 2492 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 157 –  16554  – Poz. 2492 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 157 –  16555  – Poz. 2492 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 157 –  16556  – Poz. 2492 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 157 –  16557  – Poz. 2492 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 157 –  16558  – Poz. 2492 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 157 –  16559  – Poz. 2492 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 157 –  16560  – Poz. 2492 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 157 –  16561  – Poz. 2492 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 157 –  16562  – Poz. 2492 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 157 –  16563  – Poz. 2492 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 157 –  16564  – Poz. 2493 

2493 

ZARZĄDZENIE WÓJTA GMINY MŚCIWOJÓW 

z dnia 17 marca 2006 r. 

w sprawie przedłożenia sprawozdania z wykonania budżetu gwiny za 2aao r. 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzą-
dzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz 
art. 199 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicz-
nych (Dz. U. Nr 169, poz. 1420 z późn. zm.) zarządzam co następuje: 

 
 

§ 1 

Przedłożyć sprawozdanie z wykonania budżetu gminy 
za 2005 r. stanowiące załącznik do niniejszego zarzą-
dzenia – aadzie Wminy Mściwojów i aegionalnej Izbie 
Obrachunkowej we Wrocławiu – Zespół w Legnicy. 

§ 2 

Sprawozdanie, o którym mowa w § 1 niniejszego za-
rządzenia, podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędo-
wym Województwa Dolnośląskiego. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

WÓJW 
 

IGNACY PIĘTA

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 157 –  16565  – Poz. 2493 

Załącznik do zarządzenia Wójta 
Gwiny Mściwojów z dnia 17 warca 
2aa6 r.  

 
Sprawozdanie z wykonania budżetu Gwiny Mściwojów za 2aao r. 

 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 157 –  16566  – Poz. 2493 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 157 –  16567  – Poz. 2493 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 157 –  16568  – Poz. 2493 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 157 –  16569  – Poz. 2493 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 157 –  16570  – Poz. 2493 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 157 –  16571  – Poz. 2493 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 157 –  16572  – Poz. 2493 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 157 –  16573  – Poz. 2493 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 157 –  16574  – Poz. 2493 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 157 –  16575  – Poz. 2493 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 157 –  16576  – Poz. 2493 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 157 –  16577  – Poz. 2493 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 157 –  16578  – Poz. 2493 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 157 –  16579  – Poz. 2493 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 157 –  16580  – Poz. 2493 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 157 –  16581  – Poz. 2493 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 157 –  16582  – Poz. 2493 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 157 –  16583  – Poz. 2493 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 157 –  16584  – Poz. 2493 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 157 –  16585  – Poz. 2493 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 157 –  16586  – Poz. 2493 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 157 –  16587  – Poz. 2493 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 157 –  16588  – Poz. 2493 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 157 –  16589  – Poz. 2493 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 157 –  16590  – Poz. 2493 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 157 –  16591  – Poz. 2493 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 157 –  16592  – Poz. 2493 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 157 –  16593  – Poz. 2493 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 157 –  16594  – Poz. 2493 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 157 –  16595  – Poz. 2493 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 157 –  16596  – Poz. 2493 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 157 –  16597  – Poz. 2493 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 157 –  16598  – Poz. 2493 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 157 –  16599  – Poz. 2493 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 157 –  16600  – Poz. 2493 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 157 –  16601  – Poz. 2493 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 157 –  16602  – Poz. 2493 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 157 –  16603  – Poz. 2493 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 157 –  16604  – Poz. 2493 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 157 –  16605  – Poz. 2493 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 157 –  16606  – Poz. 2493 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 157 –  16607  – Poz. 2493 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 157 –  16608  – Poz. 2493 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 157 –  16609  – Poz. 2493 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 157 –  16610  – Poz. 2493 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


